



تاریخ
۴
شهریور
۱۴۰۲
شنبه

شهرستانی دیگر منتقل می‌شود.

بخرد، درخصوص وجود برخی مشکلات بیمارستان ولیعصر(عج) کازرون ازجمله سیستم سرمایشی و گرمایشی آن گفت: رفع مشکلات این بیمارستان نیازمند اعتبار است و از طرفی با فعال شدن بیمارستان جدید امام علی و مراجعه بیماران به این بیمارستان بخشی از مشکلات بیمارستان ولیعصر کاسته خواهد شد.

لارستان

دیدار چهره به چهره فرماندار لارستان، شهردار لار و مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان با مردم، در میز خدمت

خبر/سید کامران علوی: در دومین روز از هفته پرشکوه دولت، به منظور بررسی مسائل و مشکلات مردم و به همت ستاد گرامیداشت هفته دولت لارستان، میز خدمت در مسجد جامع شهر لار محل برگزاری نماز جمعه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لار؛ در این میز خدمت که داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان، معاونین فرماندار، اصغر فرودی شهردار لار و مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان حضور داشتند، شهروندان از نزدیک با مسئولین دیدار و مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند. مسئولین هم مسائل و مشکلات شهروندان را شنیدند و در جهت مشکلات مطرح شده هماهنگی‌های لازم انجام شد. حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مختار موسوی خرم امام جمعه لارستان از محل برگزاری میز خدمت بازدید و از این اقدام ارزنده تقدیر کرد.

استانک پور ششمر

استاندار بوشهر:

بحران ۴۰ ساله فاضلاب در بوشهر پایان می‌یابد



استاندار بوشهر گفت: با احداث شبکه فاضلاب در محلات جنوبی بوشهر بحران ۴۰ ساله جمع‌آوری فاضلاب در مرکز این استان پایان می‌یابد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، احمد محمدی‌زاده در آیین آغاز عملیات اجرایی شبکه فاضلاب محلات جنوبی شهر بوشهر اظهار کرد: امروز روزانه ۴۰ هزار مترمکعب پساب شهری از جاده بوشهر – دلوار عبور و راهی دریا می‌شود که با احداث شبکه فاضلاب سامان پیدا می‌کند.

وی بیان کرد: در قبال اجرا این پروژه ۲ هزار هکتار از اراضی استان بوشهر در اختیار سرمایه‌گذار احداث پروژه شبکه فاضلاب قرار می‌گیرد تا نسبت به احداث جنگل اقدام کند.

استاندار بوشهر تصریح کرد: ارزش و اهمیت اجرا پروژه شبکه فاضلاب محلات جنوبی بوشهر به حدی است که چنانچه به عنوان تنها پروژه هفته دولت استان بود باز می‌توانستیم خوشحال باشیم و به آن افتخار کنیم. احمدی‌زاده ادامه داد: استان بوشهر در هفته دولت امسال یکهزار و ۱۵۹ پروژه بزرگ، متوسط و کوچک را اجرا می‌کند که براساس ارزیابی وزارت کشور در شاخص جمعیت، پروژه و اعتبار رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: در جنوب شهر بوشهر با این تراکم جمعیت به لحاظ زیست محیطی، روان بودن آب‌های سطحی و در برخی وقت‌ها ترکیب شدن فاضلاب با منابع آب زیرزمینی مشکلات بسیار زیادی ایجاد کرده است. عبدالکریم جمیری افزود: در بسیاری از مواقع مشکل فاضلاب مایه نگرانی شدید شده بود که این پروژه با احداث شبکه فاضلاب سامان پیدا می‌کند.

مدیر کل اموال تملیکی استان بوشهر:

پنج هزار میلیارد ریال از کالاهای اموال تملیکی در استان بوشهر فروخته شد

مدیرکل اموال تملیکی استان بوشهر گفت: از اول امسال تاکنون ۸۰۰ پرونده تعیین تکلیف و پنج هزار میلیارد ریال کالا در قالب مزایده، مذاکره و حراج به فروش رسید.

رحیم بهادری در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: همچنین ۴۶۰ میلیارد ریال از اعاده و سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

برداشت زود هنگام سیب زمینی از قطب سیب زمینی فارس

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت زود هنگام سیب زمینی از هفت هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع شهرستان اقلید به عنوان قطب مهم تولید این محصول در استان فارس، آغاز شده است.

خبر / سمانه استوار: ارسلان صالحی با بیان اینکه برداشت سیب زمینی از اوخر مردامه‌ماه آغاز شده و تا اواخر آبان ماه ادامه دارد تصریح کرد: کشت و برداشت زودهنگام محصول سیب زمینی موجب تعدیل بازار شده و به نفع تولیدکننده و مصرف‌کننده است چرا که ورود تدریجی محصول به بازار موجب می‌شود کشاورزان محصول خود را به قیمت مناسب‌تری بفروشند و خریداران نیز با

استرداد کالا به صاحبان آن‌ها در قالب ۱۵۱ پرونده تعیین تکلیف شد.

وی افزود: اداره کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان بوشهر در روند تعیین تکلیف پرونده‌های در اختیار خود نیز از ابتدای سال‌جاری تاکنون افزون بر فروش، استرداد و اعاده با پرگزاری چندین جلسه انهدام کالاهای ممنوعه، تاریخ گذشته و رسوبی انبارهای گمرکات این استان و با حضور نمایندگان ذیصلاح ۲۷۸ پرونده به ارزش تقریبی ۲۶۰ میلیارد ریال کالاهای غیرقابل‌مصرف را از چرخه خارج کرد.

مدیرکل اموال تملیکی استان بوشهر تصریح کرد: تعیین تکلیف این میزان کالا کمک شایانی به خالی شدن انبارهای گمرکات استان از کالاهای رسوبی برای ایجاد فضا برای بازرگانان و استفاده آنها شد.

وی بیان کرد: سازمان اموال تملیکی استان بوشهر از ماه‌های گذشته تاکنون از بالاترین مراکز کشوری در راستای تعیین تکلیف کالا و پرونده‌های قاچاق و متروکه قرار دارد. بهادری اضافه کرد: به دنبال روند جهشی بی‌نظیر سازمان اموال تملیکی در تعیین تکلیف، فروش، امحا و استرداد کالا در ماه‌های گذشته و آمار فوق‌العاده فروش و امحا در سطح کشور، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان بوشهر در این مدت عملکردی بی‌نظیر داشته است.

استانک در مرزگان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی هرمزگان:

رعایت استانداردها در صیانت

از میراث جهانی هرمزگان ضروری است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: برای حفاظت و صیانت از عنوان جهانی، «بندرعباس شهر خلاق صنایع‌دستی» و «خمیر شهر یادگیرنده» نگاه همه‌جانبه و عالمانه همراه با علم و دانش را می‌طلبد و باید در این زمینه استانداردها را ارتقا دهیم. به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان، محمد محسنی در این خصوص افزود: عناوین جهانی موضوعی نیست که به راحتی از کنار آن عبور کنیم، چرا که برای نگه داشتن عناوین جهانی در دنیا تلاش می‌شود.

وی ادامه داد: سطح حوزه‌های خدماتی، رفتاری و کارکردهای اجتماعی و سایر مولفه‌هایی که برای گرفتن عناوین جهانی تاثیر گذار است و با همین شاخص‌هایی که عناوین داده شده قطع یقین کمبرها، استان‌ها و شهرهای پیش‌رو و فعال در حوزه صنایع‌دستی درصدد هستند که این عناوین را از آن خود کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان اظهار کرد: بنابراین تمام مولفه‌ها، شاخص‌ها و استانداردهایی که جز ارکان و اجزا تشکیل دهنده عناوین ملی و جهانی هستند را نه تنها باید حفظ، بلکه باید آنها را ارتقا داد.

محسنی گفت: در سال‌های بعد که ارزیابی شویم قطعاً باید شاخص‌ها و استانداردهای محکم‌تر و کامل‌تری مواجه خواهیم بود، اگر با همین شاخص‌ها و استانداردهایی که چند سال قبل این عناوین را به دست آورده‌ایم بخواهیم برای این عناوین رقابت کنیم، قطعاً عقب خواهیم افتاد و شهرهای دیگر جای ما خواهند گرفت.

وی افزود: موضوع تقویت و ارتقای شاخص‌ها باید جز ضرورت و توجه ویژه مسئولان و مدیران شهری، فرهنگی و حوزه اجتماعی سکونت‌گاه‌های شهری قرار گیرد، بویژه شهر بندرعباس که دارای عناوین مختلفی اعم از تجاری، اقتصادی، گمرکات و بنگاه‌های بزرگ اقتصادی را داراست. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان اظهار کرد: مدیران شهری و ساختارهای اجتماعی باید کمک کنند تا نه تنها عناوینی که تاکنون کسب کرده‌ایم حفظ و صیانت شود بلکه برای دستیابی به سایر عناوین و اعتبارات جهانی که حق مردم، فرهنگ، تمدن و تاریخ استان و شهر بندرعباس است، تلاش کنند.

وی اشاره کرد: هرمزگان در تمام عرصه‌های بزرگ جهانی همیشه نقش بزرگ و سازنده‌ای داشته است، لذا مدیرانی که در حوزه‌های شهری، اجتماعی و فرهنگی استان قرار دارند باید ببینند که روبرویشان یک تاریخ غنی و ساقی قرار گرفته که سازنده این تاریخ ملت و مردم و افرادی که در اینجا زندگی کرده‌اند، هستند.

محسنی تاکید کرد: مسئولان به کارهای موجود بسنده نکنند و ۲ اصل را مدنظر داشته باشند یکی اصل برقراری در انجام کار یعنی کاری که انجام شده کامل نیست و در راستای ارتقا آن تلاش کنند و باید هر روز کار جدیدی برای مردم انجام

صفحه
۳
شماره
۳۷۱۹
سال
بیست‌ونهم

دهند و اصل کمال‌طلبی یعنی بهترین وجه ممکن کار را انجام دهند که بهترین نتیجه را برای مردم داشته باشد.

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان خبر داد؛ دستگیری سرباند قاچاق سوخت در هرمزگان با گردش حساب ۱۷۵ میلیاردی

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان، گفت: سرباند قاچاق سوخت در هرمزگان با گردش حساب ۱۷۵ میلیاردی دستگیر شد.

به گزارش مهر، سردار بهادر اسماعیلی اظهار کرد: پیرو خبر دستگیری یک سرباند و سرشکه قاچاق سوخت در استان هرمزگان توسط مرزبانان، با هماهنگی دستگاه قضایی، علاوه بر کشف گردش مالی ۱۷۵۰ میلیارد ریالی این قاچاقچی، ۱۶ دستگاه خودرو و خانه نیز از وی کشف و توقیف شد. وی ابراز کرد: در بررسی از حساب‌های بانکی این سرباند قاچاق، مشخص شد بیش از ۱۷۵۰ میلیارد ریال گردش مالی در یک سال اخیر داشته که در حساب‌های اقوام درجه یک خود پس‌انداز می‌کرد.

سردار اسماعیلی با اشاره به شناسایی سایر اموال این سرباند، ادامه داد: تعداد ۱۳ دستگاه خودروی متعلق به سرباند، شناسایی و در سیستم نقل‌انقالات راهور به‌صورت سیستمی توقیف شد و دو دستگاه ساختمان مسکونی از وی در بندرعباس و یک واحد لوکس در تهران شناسایی و کشف شد.

فرمانده مرزبانی استان یادآور شد: بر اساس تدابیر فرمانده کل فراجا یکی از برنامه‌های اصلی این فرماندهی در سال جاری برخورد قاطع و پیشیام ککنده با قاچاقچیان و سرشکه‌های قاچاق است که با امید به خداوند و همکاری مرزنشیان عملی می‌شود.

استانک محرز استانی

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان: متقاضیان صدور گذرنامه ایام اربعین در خوزستان روبه افزایش است



معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان روند مراجعه متقاضیان گذرنامه اربعین حسینی در استان را روبه افزایش عنوان کرد و گفت: در حال حاضر میزان مراجعه مردم به مراکز صدور گذرنامه استان به صورت روزانه بین ۶ الی هفت هزار نفر است.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حکیم عبداللهی اظهار کرد: اداره گذرنامه برای تسریع و تسهیل سفر زائران اربعین حسینی خدمات مختلفی از جمله ثبت درخواست گذرنامه زیارتی، درج لیبل (برچسب) بر گذرنامه‌های که ۲ سال منقضی شده‌اند، رسیدگی به مشکل افراد ممنوع خروج و.. انجام می‌دهد.

سرهنگ عبداللهی خاطرنشان کرد: با توجه به نزدیک شدن روز اربعین آمار جمعیت متقاضیان صدور گذرنامه برای زیارت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) روز به روز در حال افزایش است.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان درخصوص تنوع خدمات اداره گذرنامه به زائران راهپیمایی اربعین تسبیح گفت: تمامی متقاضیانی که به صورت حضوری در محل گذرنامه استان اقدام به ثبت گذرنامه زیارتی کنند، گذرنامه آن‌ها در کمتر از سه روز چاپ و در اداره امکان تحویل متقاضی داده می‌شوند.

نماینده خوزستان:

برای جبران کم‌آبی خوزستان، سدهای بالادست کرخه تعطیل شوند

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به مشکلات کم‌آبی در جنوب غرب استان خوزستان، گفت: از دولت می‌خواهم اشتباه‌های دولت گذشته در احداث سدهایی که در بالادست کرخه ایجاد شد را جبران کند.

آیت‌الله محسن حیدری در شورای اداری خوزستان که در یادمان شهید علی هاشمی بر گزار شد، با اشاره به ابعاed معنوی، فرهنگی و اجتماعی اربعین حسینی (ع) و پیروزی‌های جبهه مقاومت اظهار کرد: به برکت اربعین حسینی (ع) این همه همت و عزم جزم در رزمندگان و شهدای ما ایجاد شد و



توانستند چندین برابر قدرت خود را به منصفه ظهور برسانند و خوف و رعب عیبی در دل دشمنان اسلام انداختند. دشمنان بر اساس همین رعب دچار عقب‌نشینی شدند بنابراین نباید این پیروزی‌های جبهه مقاومت را از اربعین جدا بدانیم. به گزارش ایستا، وی افزود: باید متوجه نعمت‌های الهی که به برکت اباعبدالله الحسین (ع) نصیب امت ما شده است و همچنین متوجه فعالیت‌های شما عزیزان برای پشتیبانی فعالیت‌های مواکب و حرکت‌های مردمی باشیم.

وی بیان کرد: برکاتی که از نظام مقدس جمهوری اسلامی حاصل شده در مقایسه با قبل از انقلاب آقدر زیاد است که انسان از انجام چنین کارهای بزرگی به ویژه در دو سال اخیر که تحریم‌های بین‌المللی و آثار جنگ اوکراین موجب گرانی قیمت‌ها در همه کشورها شده است، متعجب می‌شود.

حیدری افزود: دولت سیزدهم از همان ابتدا خوزستان را به عنوان استان ویژه اعلام کرده است و حمایت‌های بودجه‌ای و مالی دولت از این استان تقریباً بی‌نظیر است که جای تشکر داد اما با توجه به زیاد بودن حفره‌ها و عقب‌ماندگی در خوزستان باید بیشتر از این انجام شود.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: باید همه به ویژه در حوزه حل مسائل اقتصادی و اشتغال‌زایی تلاش کنند. پیشرفت‌های خوبی ایجاد شده است اما موانع جدی مانند اعطای تسهیلات بانکی و صدور مجوزها وجود دارد. معاون امور اقتصادی استانداری عنوان کرد اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده است و باید سریع‌تر و جدی‌تر در این زمینه کار شود.

وی با تاکید بر امیدوار کردن سرمایه‌گذاران برای فعالیت در استان خوزستان عنوان کرد: خوزستان استعدادهای بالقوه و بالفعلی دارد البته به شرط رفع موانع. یکی از موانع جدی درخصوص اشتغال‌زایی، فرهنگ کار است؛ متأسفانه بیشتر جوانان فکر می‌کنند اشتغال تنها با جذب در شرکت‌های دولتی امکان‌پذیر است در حالی که جذب شرکت‌ها و ادارات دولتی محدود است و باید به سمت بخش خصوصی، تولیدات صنعتی و کشاورزی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای سوق داده شوند.

حیدری بیان کرد: یکی از مشکلات خوزستان بحث آب است. با توجه به اینکه در سال‌های گذشته کرخه بسیار کم آب شده است، برخی مناطق مانند جنوب غرب خوزستان یعنی اهواز، هویزه، کرخه، شوش، حمیدیه و دشت آزادگان با مشکلات جدی درخصوص تأمین آب مواجه هستند و دولت رسماً ممنوعیت کشت برنج را اعلام کرده است و اگرچه می‌دانیم عملی نشده است و مردم می‌خواهند زندگی کنند. البته این محدودیت واقعی است و نمی‌توانند آب بیشتر از حد آب در اختیار، کشت کنند.

وی افزود: بنابراین از دولت می‌خواهیم اشتباه‌های دولت گذشته و سدهایی که در بالادست کرخه ایجاد شد را جبران کند و سدهای در حال مطالعه و سدهای در حال اقدام را تعطیل کند و سدهای اجرا شده را تغییر کاربری دهد و این سدها به جای تأمین آب کشاورزی، برق‌آبی شوند تا آب به سمت خوزستان بیاید و این استان بیش از این دچار مشکل نشود.

استانک کهنگیلویه و بویراحمد

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد: کهگیلویه و بویراحمد رتبه اول سرانه جنگل ایران را دارد



مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان رتبه اول سرانه جنگل ایران و یکی از میانگین منابع طبیعی دنیا را دارد.

سعید جاویدبخت در گفت و گو با خبرنگار ایستا افزود: ۵۶ درصد از وسعت یک میلیون و ۵۵۰ هزار هکتاری استان کهگیلویه و بویراحمد را جنگل تشکیل می‌دهد.

وی اظهار کرد: ۹۰ درصد وسعت این استان منابع طبیعی شامل؛ جنگل و مرتع است.

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۶ درصد جنگل‌های زاگرس و ۲۳ درصد منابع آبی زاگرس را به خود اختصاص داده است. جاویدبخت تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد با سرانه ۱.۲ هکتاری، رتبه اول کشور و یکی از میانگین منابع طبیعی دنیا را دارد این در حالی است که سرانه جنگل در دنیا هشت دهم و در ایران دو دهم است.

وی ادامه داد: برای حفاظت و نگهداری از این منابع خدادادی و منابع طبیعی استان با کمبود نیرو قربان مواجهیم که طبق استاندارد باید ۱۰۶ نیروی دیگر داشته باشیم.

مدیرکل منابع طبیعی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مجموع عرصه‌های منابع طبیعی استان را به ۷۰ بلوک تقسیم کرده‌ایم که نیروهای موجود به شکل گردی این کمبود را جبران کرده‌اند اما همچنان به نیرو نیاز داریم.